

Kouvolan kotoutumisohjelma 1.1.2025

Maahanmuuton ja kotoutumisen yhteistyöryhmä 15.01.2025 § 5

Lisätietoja: hyvinvointipäällikkö Sanna-Riitta Junnonen, puh. 020 615 7429, sanna-riitta.junnonen(at)kouvola.fi , kansainvälisen työn koordinaattori Kaisa Spies, puh 020 615 8530, kaisa.spies(at)kouvola.fi

Laki kotoutumisen edistämisestä uudistuu 1.1.2025. Lain mukaan kunnan on laadittava kotoutumisohjelma.

Kotoutumisohjelma on kunnan järjestämä kotoutumisen alkuvaiheen palvelukokonaisuus. Kotoutumisohjelman palveluiden tavoitteena on edistää maahanmuuttajan kotoutumista, työllisyyttä tai yrittäjyyttä, osaamista ja työelämävalmiuksia. Kotoutumisohjelma tukee myös yhdenvertaisuuden, osallisuuden ja tasa-arvon toteutumista sekä terveyttä ja hyvinvointia. Kotoutumisohjelman sisältämät palvelut tukevat arjen kansalaistaitoja sekä osallistumista järjestötoimintaan ja muuhun yhteiskunnalliseen toimintaan.

Kunta vastaa siitä, että kotoutumisohjelmaan sisältyvät ja muut kunnan järjestämisvastuulla olevat kotoutumista edistävät palvelut järjestetään sisällöltään ja laajuudeltaan sellaisina kuin kunnassa on tarvetta. Kunta vastaa myös siitä, että kotoutumisohjelmasta ja muista palveluista muodostuu johdonmukainen ja tarpeita vastaava palvelukokonaisuus.

Kotoutumisohjelmaa käytetään kotoutumisen alkuvaiheen asiakastyön välineenä. Työntekijä valitsee asiakkaan kanssa kotoutumisohjelman palvelukokonaisuudesta ne palvelut, jotka tukevat kotoutuja-asiakkaan yksilöllistä kotoutumista ja työelämäosallisuutta parhaalla mahdollisella tavalla. Palveluihin osallistumisesta sovitaan asiakkaan yksilöllisessä kotoutumissuunnitelmassa.

Kokouksessa esitellään Kouvolan kotoutumisohjelma. Kotoutumisohjelma kuvaa palveluiden nykytilaa. Käydään keskustelua palveluiden riittävydestä ja tarvetta vastaavasta laajuudesta sekä muodostuuko palveluista maahanmuuttaneille johdonmukainen ja tarpeita vastaava palvelukokonaisuus.

Kotoutumisohjelma on asialistan **liitteenä**.

Esittelijä: kansainvälisen työn koordinaattori Kaisa Spies, puh 020 615 8530, kaisa.spies@kouvola.fi

Puheenjohtajan päätösesitys:

Kouvolan maahanmuuton ja kotoutumisen edistämisen yhteistyöryhmän merkitsee asian tiedoksi.

Kouvolan maahanmuuton ja kotoutumisen edistämisen yhteistyöryhmän päätös:

Merkitään tiedoksi.
